
Comune di Lucca Sicilia
Provincia di Agrigento

—i
Ordinanza n. .x/_g del 24 aprile 2019

IL SINDACO

Vista la nota del 05.03.2019 con la quale G.S. Pedale Riberese, con sede a Ribera in Via
Ospedale n. 80, chiede il NULLA OSTA a potere transitare nel centro urbano di questo
comune in occasione della competizione sportiva su strada del 28.04.2019;
Dato atto che le Vie interessate al transito di detta manifestazione sono: Via Buonconsiglio,
Via F. Crispi, Via Vittorio Emanuele e Via Forcelle;
Visto il NULLA OSTA trasmesso da questo Ente a G.S. Pedale Riberese con nota n. 2248 del
12.04.2019 con il quale si autorizza il transito della manifestazione ciclistica nelle suddette vie;
Visto l'art. 9, comma 1 del Codice della Strada,approvato con D.L.vo n. 285/92;
Visto gli art. 5, comma 3 del Codice della Strada
Visti gli artt. 6 e 7 del codice della strada;
Visto l'OREL
Vista la legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni

O R D I N A

ii DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA
dalle ore 11,00 alle ore 14,00 del giorno 28.04.2019
a tutti gli automezzi nelle Vie interessate alla manifestazione ciclistica amatoriale sopra citata e
precisamente:

- Via Buonconsiglio, Via F. Crispi, Via Vittorio Emanuele e Via Porcello.

La presente ordinanza sarà pubblicata all'albo pretorio online del comune e nei luoghi di
maggior ritrovo.
Le Forze dell'Ordine e i Vigili urbani sono incaricati dell'osservazione della predetta ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 24 aprile 2019 IL SINO A

&Av\e^H


